SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN NHƯ THANH

Số:          /CV-BVNT

    V/v yêu cầu cung cấp báo giá

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Như Thanh, ngày 14 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Mời báo giá dịch vụ tư vấn đấu thầu

(Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT)

---

Kính gửi: Quý đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn, thẩm định

Hiện nay, Bệnh viện đa khoa huyện Như Thanh có nhu cầu lựa chọn công

ty tư vấn đấu thầu (tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT) gói thầu: “Mua

thuốc Generic sử dụng tại Bệnh viện đa khoa huyện Như Thanh năm 2025.”

theo hình thức đấu thầu rộng rãi qua mạng với tổng giá trị dự toán khoảng:

14.888.310.900 đồng (Bằng chữ: Mười bốn tỷ, tám trăm tám mươi tám triệu, ba

trăm  mươi nghìn, chín trăm đồng).

 Bệnh viện đa khoa huyện Như Thanh kính mời các đơn vị quan tâm và

đáp ứng đủ điều kiện, có năng lực kinh nghiệm trong lĩnh vực tư vấn đấu thầu

gói thầu trên gửi hồ sơ chào giá về Bệnh viện.

 Hồ sơ gồm:

1. Báo giá của nhà thầu:

- Giá chào là đơn giá đã bao gồm VAT.

- Hiệu lực báo giá tối thiểu 90 ngày tính từ ngày báo giá.

- Báo giá phải được đại diện nhà thầu kí tên và đóng dấu. Báo giá phải ghi

rõ ngày/tháng/năm báo giá và đóng dấu giáp lai (nếu trên 2 tờ giấy)

2. Hồ sơ năng lực của đơn vị

Thời gian: Từ 08h ngày 14/01/2025 đến trước 08h ngày 20 /01/2025.

 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

Tư vấn đấu thầu gói thầu nêu trên liên hệ gửi hồ sơ theo Thông tin như sau:

- Khoa Dược, Bệnh viện đa khoa huyện Như Thanh

- Địa chỉ: Khu phố 3 thị trấn Bến Sung, huyện Như Thanh, Tỉnh Thanh Hoá

- Điện thoại: 0974272923

- Email: Lehiep.bvnt@gmail.com

 Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của các quý đơn vị.

 Trân trọng!

           Nơi nhận: :                                                                     GIÁM ĐỐC
           - Đăng tải Website bệnh viện;

           - Lưu: VT, khoa Dược.

                                                                                Hoàng Công Hưng

		2025-01-15T09:34:25+0700

		2025-01-15T10:14:03+0700

		2025-01-15T10:14:03+0700